LAVOCE NBASS12-30-16 12" Bass Guitar Woofer Neodymium Magnet Steel Basket Driver
400 W AES, 16 Ohm, 97,5 dB, 50 - 3000 Hz
Art.n.:  12603227
GTIN:
Prezzo di listino: 201.11 €
incl. 19% IVA
Logistica Features :
- <h2 class="featureSatz">400 W AES, 16 Ohm, 97,5 dB, 50 - 3000 Hz</h2>
Dati tecnici :
Capacità di carico: Programma: 800W
 Nominale: 400W AES
Intervallo di frequenza: 50 - 3000 Hz
Sensibilità: 97,5 dB
Impedenza: 16 Ohm
Altoparlante: 12" Woofer con magnete al neodimio
 Materiale del cestello: acciaio
 Conomateriale: Cartone/Carta resistente agli
agenti atmosferici
 3" woofer a bobina mobile
Tipo di altoparlante: Altoparlante per basso
Peso: 2,90 kg
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Contenuto della confezione:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.